normas internas.
2.2. Atendendo  os  demais  requisitos  legais  exigidos  para  nomeação,  o  candidato 
aprovado no concurso será investido no cargo, na classe inicial da carreira e em estágio 
probatório, percebendo o vencimento básico atual de R$ 2.224,98 (dois mil duzentos e 
vinte e quatro reais e noventa e oito centavos), com 40 horas semanais. Retificado pelo Edital 
Complementar n. 1 de 20/04/12.

2.3. Os aprovados serão lotados conforme designação do Diretor do Foro, na Comarca 
de Goiânia.

3. DAS CONDIÇÕES PARA INVESTIDURA NO CARGO